Ofício nº 109/2025 – PPGD.

Fortaleza, 12 de dezembro de 2025.

À

Vice-Reitoria de Ensino de Graduação e Pós-Graduação

Assunto: Divulgação do Resultado Provisório  (em anexo) para a Seleção 2025 do

Curso de Doutorado Acadêmico em Direito Constitucional.

Prezada Professora,

Encaminho o Resultado Provisório  (em anexo) para a Seleção 2025 do Curso de

Doutorado Acadêmico em Direito Constitucional.

Atenciosamente,

Profa. Dra. Ana Maria D’Avila Lopes,
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Direito Constitucional.

1

Docusign Envelope ID: 115E9CEB-5E4E-4C1A-86BF-4B23E73B1192

Curso de Doutorado Acadêmico em Direito Constitucional

1. Cibelle Nunes de Carvalho Moreira

2. Eber Boh dos Santos

3. Anézio Brito de Paiva

4. Flávia Carvalho Mendes Saraiva

5. William de Oliveira Dias

6. Danelle Tamborini Lopes

7. Marcos Klinger dos Santos Paiva

8. Paulo Henrique Benelli de Azevedo

9. Verbênia Pinheiro de Castro Pontes Freire

10. Danniel Antony dos Santos

11. Antonio Felipe Pereira de Souza

12. José Francisco Bonates Corrêa Júnior

13. Rodrigo de Sá Barbosa

14. Thammy Islamy Carlos Brito

15. Viviani Niceia Leal do Nascimento Noronha

16. Isaac Rodrigues do Nascimento

17. Adriano Augusto da Silveira Rolim

18. Francisco Carlos da Silva Bastos

19. Abimael Clementino Ferreira de Carvalho Neto

20. Thiago Balbi de Souza Lima

21. Paulo Andre Nobre Palmeira

22. Herick Lôbo Bezerra

23. Milla de Oliveira Nogueira

24. Eyderson Prado da Fonseca

25. Ricardo Lasmar Santos

26. Willian Gomes da Costa

27. Silvio Barbosa do Passo

28. Daniel Rodrigues da Silva Filho

29. Priscila Barroso Paiva Gonçalves

2

Docusign Envelope ID: 115E9CEB-5E4E-4C1A-86BF-4B23E73B1192

30. Vicente Anastácio Martins Bezerra de Sousa

31. Danilo Bacarin Silva

32. Antônio Cláudio Silva Teixeira

33. Jessica Maria Rodrigues de Lima

34. André Sena Pereira

3

Docusign Envelope ID: 115E9CEB-5E4E-4C1A-86BF-4B23E73B1192

		2025-12-12T06:36:55-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com